

---

# Bon appétit! ApS

**CVR-nr.: 44314045**

Nyvej 16B  
1851 Frederiksberg C

Årsrapport  
20. september 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/07/2025**

---

**Anders Lohmann**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bon appétit! ApS  
Nyvej 16B  
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 44314045  
Regnskabsår: 20/09/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er, at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår, så der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteten.

Årets resultat 2023/2024 kr. -205.090 har været præget af, at selskabet har været i en etableringsfase, og som følge heraf har selskabet realiseret et betydeligt underskud, som har medført at selskabet har tabt hele kapitalgrundlaget.

Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende.

Underbalancen er sikret ved långivning fra selskabets ultimative kapitalejere. Selskabets fortsatte drift vil blive sikret ved forsat tilførsel af lånekapital for selskabets ultimative kapitalejere. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalgrundlag vil være fuldt reetableret, ved en rentabel drift, indenfor 2-3 år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 20. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-204.977</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-204.977</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-113
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-205.090</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-205.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-205.090
<b>I alt</b>		<b>-205.090</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 14.516
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.516</b>
Likvide beholdninger		19.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.660</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.660</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.002
Overført resultat		-205.090
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-165.088</b>
Hensættelse til udskudt skat	1	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.748</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.660</b>

# Noter

## 1. Hensættelse til udskudt skat

Selskabet har pr. 31. december 2024 et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr. 44.717, som udelukkende relaterer sig til fremføringsberettiget skattemæssigt underskud.

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat 2023/2024 kr. -205.090 har været præget af, at selskabet har været i en etableringsfase, og som følge heraf har selskabet realiseret et betydeligt underskud, som har medført at selskabet har tabt hele kapitalgrundlaget.

Underbalancen pr. 31. december 2024 kr. 165.088 er sikret ved långivning fra selskabets ultimative kapitalejere.

Selskabets fortsatte drift vil blive sikret ved forsat tilførsel af lånekapital for selskabets ultimative kapitalejere.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalgrundlag vil være fuldt reetableret, ved en rentabel drift, indenfor 2-3 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0